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Etelä-Karjalan liitto pyytää kunnilta lausuntoa päivitetystä liikennestrategia-
luonnoksesta. Etelä-Karjalan liikennestrategia päivitettiin vuonna 2020, 
mutta strategian laatimisen jälkeen toimintaympäristössä tapahtuneiden 
nopeiden ja merkittävien muutosten vuoksi strategia nähtiin tarpeelliseksi 
päivittää uudelleen. Strategia on nyt päivitetty vastaamaan vuoden 2023 
tilannetta. 

 
Päivityksen myötä strategiaan tehdyt suurimmat muutokset ovat: 
 
- Strategian esitysmuoto on muutettu pdf-dokumentista StoryMaps-

muotoon, mikä mahdollistaa strategian päivittämisen pienten 
muutostarpeiden osalta hyvinkin nopeasti. Strategia löytyy tässä 
vaiheessa osoitteesta: 
https://storymaps.arcgis.com/collections/514e91441e784750902b88ea
bff7ec72 . Osoite on luotu kommentointi- ja lausuntokierrosta varten, 
lopullinen osoite toimitetaan kunnille ja muille toimijoille strategian 
hyväksymisen jälkeen. Lausuntokierrosta varten aineisto löytyy ohesta 
myös pdf-muodossa. 
 

- Liikennestrategiasta poistettiin kaikki Venäjään viittaavat toimenpiteet, 
mukaan lukien rajaliikenteeseen liittyvät hankkeet. 
 

- Toimenpideohjelmassa on kuvattu toimenpiteitä, joiden avulla Etelä-
Karjalan maakunnan toimijat pystyvät saavuttamaan asetetut tavoitteet. 
Toimenpideohjelma on strateginen työkalu, jossa toimenpiteet 
kuvataan ylätasolla ja niitä tarkennetaan mm. vastuutahon, sijainnin ja 
toteutustavan mukaan. Toimenpideohjelma on jaettu viiteen toimen-
pidekokonaisuuteen, joista kustakin on kuvattu 3–4 teemaa. Näiden 
alla on esitetty yhteensä 39 erillistä toimenpidettä. Toimenpidekokonai-
suudet ovat: 1) Strateginen perusta, 2) Liikenneverkko, 3) Kestävä 
liikkuminen, 4) Liikenteen palvelut, ja 5) Viestintäverkot. 
 

- Strategian toteutumisen seurantaan on valittu 15 liikennejärjestelmän 
tilasta ja toimintaympäristöstä kertovaa mittaria, joille kullekin on 
asetettu lähtötaso, johon kehittymistä verrataan. Seurannassa 
käytettävät mittarit löytyvät kohdasta ”Strategian edistäminen”. 

  
Etelä-Karjalan liittoo pyytää kunnilta lausuntoja / kommentteja erityisesti 
alla oleviin kohtiin.  
 
1) Strategian esitysmuoto 
2) Strategian toimenpideohjelma 
3) Strategian seurannan mittarit 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Alaheikka Risto 
 

Ehdotus Luumäen kunnanhallitus päättää antaa Etelä-Karjalan liikennestrategiasta 
seuraavan lausunnon: 
 

https://storymaps.arcgis.com/collections/514e91441e784750902b88eabff7ec72
https://storymaps.arcgis.com/collections/514e91441e784750902b88eabff7ec72


Etelä-Karjalan liikennestrategian esitysmuoto on hyvä ja aineisto on 
helposti saatavilla. Toimenpidekokonaisuudet ja teemat ovat keskenään 
yhteneväisiä ja tukevat toisiaan. Toimenpideohjelmassa on viisi 
toimenpidekokonaisuutta ja näiden alla 39 erillistä toimenpidettä. 
Toimenpideohjelmassa on pystytty tunnistamaan pienempien kuntien 
haasteita ja osittain strategialla pystytään haasteisiin myös vastaamaan. 
Liikennestrategian toteutumista seurataan laajasti eriosa-alueiden 
mittareilla. Mittareiden avulla liikennestrategian toteutumisesta olisi hyvä 
raportoida vuosittain. Liikennestrategia on kokonaisuudessaan hyvin tehty 
ja aihealueet kattavasti ja laajasti käsitelty. Luumäen kunnan osalta 
vaaditaan alueellisen henkilöjunaliikenteen kehittämistä, mikä edistää 
asukkaiden kestävää liikkumista ja kestävää matkailua. Luumäellä 
asemapaikkoina olisi ensisijaisesti Taavetin asema ja mahdollisesti 
myöhemmin myös Luumäen asema. Tieliikenteen osalta kärkihankkeina 
täytyy olla VT26 kehittäminen välillä Taavetti - Hamina ja Vt6 
turvallisuuden parantaminen välillä Taavetti  - Utti. 
 

Päätös Ehdotuksen mukaan. 


